
ZARZĄDZENIE NR 384/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu do załatwiania spraw  w imieniu 
burmistrza. 

Na podstawie art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego ( 
Dz. U. z 2020r. poz. 256 ze zmianą: Dz. U. 2020r., poz.695) w związku z ustawą z dnia 5 stycznia 2011r. 
Kodeks wyborczy  ( Dz.U. z 2019 r., poz. 684 ze zm.:Dz.U. z 2018 r., poz. 130; Dz.U. z 2019 r., poz. 1504; 
Dz.U. z 2020 r., poz. 568) oraz ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów 
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 
korespondencyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią  Karolinę Młyńską zatrudnioną na stanowisku samodzielnym stanowisku pracy ds. 
dowodów osobistych i ewidencji ludności (stażysta) do prowadzenia spraw, w tym podpisywania 
sporządzonych w moim imieniu  dokumentów, z zakresu: 

1. Spisu wyborców z rejestru wyborców, o których mowa w ustawie z dnia 5 stycznia 2011r.Kodeks 
wyborczy  ( Dz.U. z 2019 r., poz. 684 ze zm.:Dz.U. z 2018 r., poz. 130; Dz.U. z 2019 r., poz. 1504; Dz.U. 
z 2020 r., poz. 568) ; 

2. Wykonywania czynności administracyjnych  z zakresu głosowania korespondencyjnego w wyborach 
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 28 czerwca 2020 r. w tym,, 
w szczególności: 

1) przyjmowanie od wyborców zgłoszeń zamiaru głosowania korespondencyjnego, 

2) prowadzenie i uaktualnianie wykazu pakietów wyborczych w wyborach powszechnych na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) wpisywanie danych do  wykazu, o którym mowa w pkt 2; 

4) przesyłanie wyborcom pakietów wyborczych za pośrednictwem operatora  wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe ( Dz. U. z 2018 r. , poz. 2188 ze zm.) oraz, w razie 
potrzeby osobiście. 

5) obierania od wyborców kopert zwrotnych, przechowywania, przekazywania przewodniczącym 
obwodowych komisji wyborczych. 

6) przekazywania pakietów wyborczych właściwemu dyrektorowi delegatury Krajowego Biura Wyborczego, 
w sytuacji, o której mowa w art. 5 ust. 8 zdanie drugie ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych 
zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego, 

7) przekazywania kopert zwrotnych właściwemu dyrektorowi delegatury Krajowego Biura Wyborczego, 
w sytuacji, o której mowa w art. 9 ust. 1ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach 
organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. 
z możliwością głosowania korespondencyjnego. 

3. wykonywania czynności administracyjnych z zakresu  głosowania przez pełnomocnika w wyborach 
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 28 czerwca 2020 r. w tym,, 
w szczególności: 

1) przyjmowanie od wyborcy niepełnosprawnego o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych   o zamiarze udzielenia pełnomocnictwa do głosowania, 

2) wydawanie aktów pełnomocnictwa. 

4. wykonywania czynności administracyjnych z zakresu  wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania 
w wyborach powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 28 czerwca 2020 r. 
w tym,, w szczególności: 

Id: F9BAEE16-CEC7-42E3-A8B2-0E3BD6D2C650. Podpisany Strona 1

https://ekspert1.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.052.0000426,USTAWA-z-dnia-27-sierpnia-1997-r-o-rehabilitacji-zawodowej-i-spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych.html
https://ekspert1.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2020.052.0000426,USTAWA-z-dnia-27-sierpnia-1997-r-o-rehabilitacji-zawodowej-i-spolecznej-oraz-zatrudnianiu-osob-niepelnosprawnych.html


§ 2.  Upoważnienie obowiązuje w wyborach powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na 28 czerwca 2020 r.. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: F9BAEE16-CEC7-42E3-A8B2-0E3BD6D2C650. Podpisany Strona 2




